
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 47/2001 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 listopada 2001 r. 

 

w sprawie wyboru AUDYTORA 

 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 1994 r., Nr 121, poz. 591  

z późniejszymi zmianami) Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala  

co następuje: 

§ 1 

Postanawia się wybrać, w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego za rok obrotowy 2001, podmiot uprawniony do badania pod nr ewidencyjny 924. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Dyrektora Administracyjnego do podpisania umowy o badanie sprawozdania finansowego za rok 

2001 z Biurem Rachunkowo – Podatkowym INTRATA Sp. z o.o. na warunkach nie mniej korzystnych niż  

w ofercie tego Biura, w celu przeprowadzenia badania w terminie do 30.04.2002 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


